[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от” 29   ”   октября      2013     г                                                                     №  916
 Назначении комиссии по причине

 повреждении газопровода н/д

 в р.п.Пильна на ул. Ленина

Для расследования причины  повреждения  газопровода н/д со сносом двух опор  в результате столкновения двух автомашин  в р.п. Пильна по ул. Ленина (у домов №129-131произошедшего 27.10.2013г в22час.10мин. администрация района постановляет
1.Создать комиссию в составе :

Председатель комиссии:

Исаев В.И.- заместитель главы администрации по вопросам ЖКХ, строительства, транспорта и
                     связи.

Члены комиссии :
Созонов .Е.Н-. главный инженер ОАО «Газпром газораспределения Нижний Новгород» в

                          г. Сергач  (по согласованию)

Миронов С..А . –   начальника Пильнинской районной эксплуатационной газовой службы
                ОАО «Газпром газораспределения Нижний Новгород» в г. Сергач  (по согласованию)
 Перякин В.Ф. – заведующий отделом строительства , ЖКХ и энергетики  администраци

                            Пильниского муниципального района

  2.  Комиссии провести техническое расследование причины повреждения  газопровода

       и оформить актом для предоставления его уполномоченным органам.

  3.   Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы  администрации
       по     вопросам ЖКХ ,строительства ,транспорта и связи Исаева В.И.

         И.о. главы администрации района                                                                    П.Н. Лиганов